
UCHWAŁA NR XXVIII/153/2021
RADY MIEJSKIEJ WIELICHOWA

z dnia 6 maja 2021 r.

w sprawie zaciągnięcia długoterminowego kredytu bankowego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. c, art. 58 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2020 r., poz. 713) oraz art. 89 ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r., poz. 305) Rada Miejska Wielichowa uchwala, co następuje:

§ 1. 

Postanawia się zaciągnąć długoterminowy kredyt bankowy do wysokości 1.500.000 zł (słownie: jeden milion 
pięćset tysięcy złotych) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetowego w roku 2021 oraz spłatę wcześniej 
zaciągniętych kredytów i pożyczek.

§ 2. 

Spłata kredytu nastąpi w latach 2022-2027 z dochodów własnych gminy.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wielichowa.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Genowefa Feldgebel

Id: 14746A57-122E-42EC-B865-E85C5ADBF45E. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

do uchwały nr XXVIII/153/2021 z dnia 6 maja 2021 r. w sprawie zaciągnięcia długoterminowego kredytu
bankowego

Kredyt planowany jest na sfinansowanie planowanego deficytu budżetowego w roku 2021 w związku z
realizację przedsięwzięcia pn.: „Budowa drogi gminnej nr 544541P ul. Śliwkowa i odc. drogi gminnej nr
544540P ul. Parkowa w m. Wielichowo” oraz spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek.

Kredyt przeznaczony będzie na sfinansowanie wydatków nie znajdujących pokrycia w planowanych
dochodach gminy w 2021 roku

Burmistrz Wielichowa

Honorata Kozłowska

Id: 14746A57-122E-42EC-B865-E85C5ADBF45E. Uchwalony Strona 1




